Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 06-10-2020
Insolventienummer F.02/19/407
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000124866:F001
Datum uitspraak 24-12-2019
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr P. de Koning

Algemene gegevens

Naam onderneming

Baronie Beheer B.V., t.h.o.d.n. Baronie Verhuizingen B.V. 17-01-2020
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is ingeschreven in het register van de Kamer van Koophandel 17-01-2020
onder nummer 71726241. Het in het register genoemde adres van de 1
vennootschap Wilhelminakanaal Noord 60, 4902 VT Oosterhout is niet actueel.

De in het register genoemde activiteiten van de vennootschap, zijnde

holdingactiviteiten is onjuist, nu deze vennootschap geen deelnemingen heeft

of had in andere vennootschappen. De in het register genoemde aantal

werkzame personen is gesteld op 0, doch feitelijk waren circa 6 werknemers

verbonden aan deze onderneming.

Activiteiten onderneming

De onderneming van de vennootschap exploiteerde een verhuisbedrijf. 17-01-2020

mE1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6d02ec5e-5626-ea11-80eb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e396c41-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

6 17-01-2020

1

Toelichting

In het jaar 2019 is mogelijk sprake van zes werknemers, inclusief de heer R.
Hondeveld, bestuurder en aandeelhouder en mevrouw A.H.C. Verstijlen,
partner van bestuurder Hondeveld, en tevens aandeelhouder in de
vennootschap.

Boedelsaldo

€ 0,00 17-01-2020
1

€ 1.089,00 10-04-2020
2

Verslagperiode

van 17-01-2020

24-12-2019 1

t/m

17-1-2020

van 10-04-2020

18-1-2020 2

t/m

10-4-2020

van 06-07-2020

11-4-2020 3

t/m

6-7-2020

van 06-10-2020

7-7-2020 4

t/m

6-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 12 uur 12 min
2 25 uur 18 min
3 5 uur 6 min
4 3 uur 54 min

totaal 46 uur 30 min



Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 9 uur en 18 minuten
Totaal besteden uren faillissementsmedewerker: 2 uur en 54 minuten

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 34 uur
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 3 uur en 30 minuten

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 38 uur en 54 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 3 uur en 42 minuten

Totaal bestede uren mr. P. de Koning 42 uur en 42 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 3 uur en 48 minuten

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de vennootschap is de heer R. Hondeveld, geboren op 4
februari 1987. Aandeelhouders van de vennootschap zijn de heer R. Hondeveld
voornoemd, naar verwachting voor 51% van de aandelen, en mevrouw A.H.C.
Verstijlen, naar verwachting voor 49% van de aandelen.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De curator stelt een onderzoek in naar de oorzaak van het ontstaan van het
faillissement.

17-01-2020
1

10-04-2020

2

06-07-2020
3

06-10-2020
Eky

17-01-2020
1

17-01-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Naar verwachting zijn alle bestaande arbeidsovereenkomsten afgewikkeld
voor het intreden van het faillissement op 24 december 2019.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
6

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek en inventarisatie, contacten met Belastingdienst en UWV.

17-01-2020

1

17-01-2020

1

17-01-2020
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€47,80 17-01-2020

1

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet. 17-01-2020

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming wordt niet doorgestart. 17-01-2020

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€90.678,00 17-01-2020
1
€92.096,00 10-04-2020
2
I €92.514,00 06-10-2020
E 4

8.3 Pref. vord. UNV

I €17.716,93 06-10-2020
=k

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.214,92 10-04-2020

2
Toelichting

Kosten faillissementsaanvrage.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€9.802,99

€24.702,74

€ 29.466,31

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

17-01-2020

1

10-04-2020
2

06-10-2020
4

17-01-2020
1

10-04-2020
2

06-10-2020
Eky



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Eerst nadat van de bestuurder de administratie van de vennootschap is 17-01-2020
ontvangen, en de inhoud daarvan is besproken met de bestuurder kan een 1
eerste plan van aanpak worden opgesteld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

| 6-1-2021 06-10-2020
=k

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


